
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi določila prvega odstavka 140. člena Ustave Republike Slovenije (Uradni list RS/I, št. 33/91, 
Uradni list RS, št. 42/97 - UZS68, 66/00 - UZ80, 24/03 - UZ3a, 47, 68, 69/04 - UZ14, 69/04 - UZ43, 69/04 
- UZ50, 68/06 - UZ121,140,143, 47/13, 47/13, 75/16 - UZ70a, 92/21 - UZ62a), 21. in 61. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 3. in 4. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 233. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni 
list RS, št. 44/22, 81/22 - skl. US, 121/22 - ZUOKPOE, 160/22 - skl. US, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - 
ZUNPEOVE), 19. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 - ZSDH-1A, 29/23, 78/23 - 
ZUNPEOVE), 27. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, št. 38/13 - uradno prečiščeno besedilo, 
21/18 - ZNOrg, 92/20, 159/21), 5. in 27. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), 14. člena Zakona o plovbi po celinskih vodah (Uradni list RS, št. 30/02, 29/17 – 
ZŠpo-1 in 41/17 – PZ-G), 58. člena Zakona o oskrbi s plini (Uradni list RS, št. 204/21, 29/22 - ZUOPVCE, 
121/22), 4. člena Zakona o oskrbi s toploto iz distribucijskih sistemov  (Uradni list RS, št. 44/22, 158/22 - 
ZNPOVCE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 8. redni seji, dne 25. 9. 2023 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 7/05, 5/06 in 6/08; v nadaljevanju: odlok) se prvi odstavek 5. člena spremeni tako, da se glasi:

»Na območju Mestne občine Ptuj se kot obvezne lokalne gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti:
1. oskrba s pitno vodo,
2. odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode,
3. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov,
4. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov,
5. odlaganje ostankov obdelanih komunalnih odpadkov,
6. urejanje in čiščenje javnih površin,
7. vzdrževanje občinskih javnih cest,
8. pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v zavetišču,
9. 24-urna dežurna služba.«.

2. člen
Prvi odstavek 6. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Na območju Mestne občine Ptuj se kot izbirne lokalne gospodarske javne službe opravljajo naslednje 
dejavnosti:



1. upravljanje ter urejanje pokopališč,
2. oskrba s toplotno energijo,
3. sistemski operater distribucijskega omrežja zemeljskega plina,
4. urejanje in vzdrževanje javnih tržnih prostorov,
5. urejanje in vzdrževanje javnih parkirišč in odvoz nepravilno parkiranih vozil,
6. upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti.«.

3. člen
Peti odstavek 13. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Mestna občina Ptuj podeli koncesijo za izvajanje lokalnih gospodarskih javnih služb, navedenih v prvem 
odstavku 5. člena in prvem odstavku 6. člena tega odloka.«.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-5/2005-3
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	7.  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih GJS v Mestni občini Ptuj.doc

		2023-09-27T10:30:56+0200




